1
Монтажная колодка для промежуточных реле DELTAKIP™
Тип: DK-PYF-022BE, DK-PYF-023BE, DK-PYF-122BE, DK-PYF-123BE, DK-
PYF-044BE, DK-PYF-144BE
Паспорт
ООО "Дельта-КИП"
DK-PYF.v2024-09-01
2

3-ярусная, для реле c 4 переключающими контактами, безвинтовые зажимы, цвет
черный
2.3 Расшифровка наименования модели
3. Сведения об изготовителе
DK-PYF-1 1 1BE/3. 24DC. 24DC
Способ присоединения: 0- Винтовое
                                          1- Push-in
                                          2- Самозажим
Количество переключающих контактов
Номер модели монтажной колодки
Количества ярусов монтажной колодки
Номинальное входное напряжение
Номинальное выходное напряжение
3
3.1 Изготовитель: «CLION ELECTRIC CO., LTD»
3.2 Адрес изготовителя Китай, ROOM 1402, WEST TOWER, YUKUN SQUARE, NO.1001,
JIANGXI ROAD, CAO'E STREET, SHANGYU DISTRICT, SHAOXING CITY, ZHEJIANG
PROVINCE, CHINA/
4. Назначение и область применения
4.1 Изделия предназначены для коммутации и переключения электрических цепей управления
постоянного и переменного тока.
4.2 Изделия используются в качестве развязывающего (согласующего) элемента между
управляющим устройством и коммутационным элементом исполнительного устройства, а также
для построения схем релейной логики.
5. Основные технические характеристики
5.1 Таблица основных технических характеристик
Наименование Значение
Номинальный ток 12 А
Номинальное напряжение  300 VAC
Электрическая прочность изоляции 1200 VAC
Сечение подключаемого проводника  0.5…2.5 мм2 – DK-PYF-022/023; DK-PYF-044BE/2
0.5…1.5 мм2 – DK-PYF-122BE/3; DK-PYF-144BE/3
Тип зажимов Винтовые-– DK-PYF-022/023/044
Пружинное- DK-PYF-122/123/144
Температура эксплуатации  -20…+85°С
Масса ≤ 90 г
5.2 Более подробные технические характеристики приведены в технической документации на
изделие.
6. Меры безопасности
6.1 Для обеспечения длительной и безопасной эксплуатации изделий, а также для сохранения
возможности гарантийного обслуживания необходимо строго соблюдать меры безопасности
и рекомендации по монтажу и эксплуатации, изложенные в технической документации.
6.2 Изделия являются оборудованием общепромышленного назначения. Они не являются
оборудованием медицинского назначения, не являются электрическим оборудованием лифтов и
грузовых подъёмников, не являются оборудованием оборонного назначения.
6.3 Изделия не допускается эксплуатировать во взрывоопасной среде, а также на предприятиях/
объектах ВПК и атомной отрасли.
7. Транспортировка и хранение
7.1 Изделия транспортируют в упаковке всеми видами транспорта в соответствии с правилами
перевозок, действующими на соответствующем виде транспорта.
7.2 Способы погрузки, разгрузки, а также способы транспортирования и условия хранения у
потребителя должны обеспечивать сохранность изделий от механических повреждений.
7.3 Срок хранения изделий составляет 24 месяца со дня изготовления. Изделия следует хранить в
упаковке предприятия-изготовителя в крытых помещениях, в условиях, исключающих контакт с
влагой и при отсутствии в окружающей атмосфере токопроводящей пыли и паров химически
активных веществ, вызывающих коррозию металлических частей и повреждение электрической
изоляции. Условия хранения I по ГОСТ 15150. Срок службы 5 лет.
8. Комплектность
Наименование Количество
4